Firmato digitalmente daVERSARI STEFAN®creti. R 0000575. 01- 08- 2023. h. 10: 35

O =MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

U

oy
Py
S \\\ Lj
Ny

NMinistero adell: Istrazione e del NMerdo
<7’ W(ﬁ Jeolastico '%g)yzbﬁaéf%wb L Emdtia- .C/),)O/fzctl/(l/?c&

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del Testo Unico
delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni
ordine e grado”;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTO il decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, recante “Riordino, adeguamento e
semplificazione del sistema di formazione iniziale e di accesso nei ruoli di docente nella
scuola secondaria”;

VISTO il decreto-legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessita ed
urgenza in materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di
abilitazione dei docenti”, convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019,
n.159, e in particolare I'articolo 1;

VISTO I'articolo 59, commi da 4 a 9, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con
modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106, recante “Misure urgenti connesse
all'emergenza da COVID-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi
territoriali”;

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 30 luglio 2021, n. 242, recante “Procedura
straordinaria in attuazione dell’articolo 59, commi da 4 a 9, del decreto-legge 25 maggio
2021, n. 73”;

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 30 maggio 2022, n. 147, intitolato “Aggregazione
interregionale delle procedure di cui al decreto ministeriale 30 luglio 2021, n. 242,
recante “Procedura straordinaria in attuazione dell’articolo 59, commi da 4 a 9, del
decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73”;

VISTO il decreto-legge 30 dicembre 2021, n. 228 (convertito con modificazioni dalla legge 25
febbraio 2022, n.15) recante “Disposizioni urgenti in materia di termini legislativi”, ed in
particolare 'art. 5 - ter che prevede - “al fine di sopperire alle esigenze di sostegno
scolastico e di garantire i diritti degli studenti con disabilita, maggiormente penalizzati
dall'acuirsi e dal persistere della pandemia di COVID-19” - la proroga della procedura
introdotta dall’articolo 59, comma 4, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73 (convertito
con modificazioni dalla legge 23 luglio 2021, n. 106) “per le assunzioni riguardanti i posti
vacanti e disponibili nelle scuole di ogni ordine e grado per I'anno scolastico 2022/2023,
limitatamente ai soggetti iscritti nella prima fascia delle graduatorie provinciali per le
supplenze riservate ai docenti in possesso del titolo di specializzazione su sostegno, di cui
all'articolo 4, comma 6-bis, della legge 3 maggio 1999, n. 124”;

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

AN NMinistero dell Tstrwzione e ded NMerito
W
—

W(y Jcolastico '@(eyzbﬁaéeﬁeﬂ L Emdtia- .C/;.)Offzctl/(l/?d'

il decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36 (convertito con modificazioni dalla legge 29 giugno
2022, n. 79) recante “Ulteriori misure urgenti per I'attuazione del Piano nazionale di ripresa
e resilienza”;

il decreto del Ministero dell’istruzione 16 agosto 2022, n. 226 che disciplina il nuovo
percorso di formazione e prova del personale docente ed educativo nonché le modalita di
superamento dello stesso;

il decreto del Ministero dell’istruzione 21 luglio 2022, n. 188 recante “Procedura
straordinaria in attuazione dell’articolo 5-ter del decreto-legge 30 dicembre 2021, n. 228”;

il decreto ministeriale 3 febbraio 2023, n. 143 recante “Accorpamento commissioni della
procedura straordinaria in attuazione dell’art.5-ter del decreto-legge 30 dicembre 2021, n.
228" che, nel disciplinare I'aggregazione interregionale delle procedure in parola, all’art. 2
definisce le modalita di costituzione delle relative commissioni di valutazione;

CONSIDERATO che per la procedura straordinaria in attuazione dell’articolo 59, commi da 4 a 9, del

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

VISTO

VISTO

decreto-legge 25 maggio 2021, n.73 (convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio
2021, n. 106) un numero esiguo di docenti - per i motivi previsti dalla normativa vigente -
ha ripetuto ovvero rinviato, nell’anno scolastico 2022/2023, il periodo di formazione e
prova;

il proprio decreto prot. n. 372/2023 di costituzione della Commissione di valutazione per la
procedura disciplinare relativa ai posti di Sostegno scuola secondaria secondo grado (ADSS);

I’art. 8 del D.M. n. 242/2021 nonché I’art.8 del D.M. n. 188/2022, concernenti le modalita
di espletamento della prova disciplinare di cui trattasi;

I’Avviso/calendario prot.n. 17137/2023 della prova disciplinare per i posti di Sostegno della
scuola secondaria secondo grado (ADSS);

le comunicazioni pervenute dalla Commissione di valutazione a conclusione delle prove
disciplinari di cui trattasi;

I’art. 6 del D.M. n. 242/2021 nonché I’art.6 del D.M. n. 188/2022 concernenti le modalita di
trasformazione del contratto a tempo determinato in contratto a tempo indeterminato;

I’elenco, compilato dalla suddetta Commissione e trasmesso a questo Ufficio, dei docenti
che hanno superato il previsto colloquio di idoneita per la procedura disciplinare relativa ai
posti di Sostegno scuola secondaria secondo grado (ADSS);

DECRETA
Art. 1
E approvato I'elenco dei candidati risultati idonei nella procedura per i posti di sostegno
scuola Sostegno scuola secondaria secondo grado (ADSS) prevista in attuazione:

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

) \t’\ NMinistero adell: Istrazione e del NMerdo

\g ) _ _
<7’ %m Jeolastico .%g)yzbﬁaéf%wb L Emdtia- .C/),)O/jf%tl/(l/?ﬂ'

» dell’articolo 59, commi da 4 a 9, del decreto-legge 25 maggio 2021, n.73 (convertito, con
modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106) per i docenti che - per i motivi previsti dalla
normativa vigente - hanno ripetuto nell’anno scolastico 2022/2023 il periodo di formazione
e prova;

» dell’articolo 5 - ter, del decreto-legge 30 dicembre 2021, n.228 (convertito, con

modificazioni, dalla legge 25 febbraio 2022, n.15).

Art. 2
L’elenco é allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante.

IL DIRETTORE GENERALE
Stefano Versari

- Aidiretti interessati a mezzo pubblicazione sito web USR ER

- Agli Uffici di Ambito Territoriale USR ER

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

) A NMenistero dell Tstrazione e del Merdto
<7’ W(y Jeolastico '@(eyzbﬁaéeﬁeﬂ VA .C/;,)Offzctl/(l/?d'

PROCEDURA STRAORDINARIA
Classe di concorso ADSS (Sostegno Scuola Secondaria di secondo grado)

REGIONE EMILIA -ROMAGNA
ELENCO DEI CANDIDATI IDONEI

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ABRAMO CAMILLA RITA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ACAMPORA ELISABETTA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | AFFUSO ROSA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ALBERTO CATERINA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ALESSI ANTONINO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ALFANO AURORA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ALTADONNA EMANUELA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ALTOMARE MARIA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ANDREOTTI SARA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ANDRIANI MARIAGRAZIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ANDRISANO FRANCESCA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ANNUNZIATA ROSA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ANSALONI GIORGIA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ANTONAZZO GRAZIA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ARCUDI MARIACLELIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ARDOLINO ROBERTO

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ARGO NATASHA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ARNAUDO ELISA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ASIRELLI WANDA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | AUDIA ILENIA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | AUGELLO GIOVANNI
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | AUGENTI IRENE

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | AURELIO ROBERTO PIO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BAGNUOLO PATRIZIA

D.L. 228/2021 — art. 5-ter | BALLABIO VALERIA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BARBIERI IRENE

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BARILE LAURA

D.L. 228/2021 — art. 5-ter | BASSI ELENA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BELFIORE FABRIZIO

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

YA
\‘“a/\\{‘
) A Ninistero dell Tstrazione e del NMerdto
Y
Pl

Ny W(ﬁ Jeolastico '@(eyzbﬁaéf%e/v L Emddia- S, omagra

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BENATTI KATIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BENEVENTI STEFANIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BENNATO ANNA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BENNATO ARIANNA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BERGAMINI GIULIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BIANCHI LORENZO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BIANCO COSIMO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BILLI LINDA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BISERNI ISABELLA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BISICCHIA ROBERTA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BIUNDO LAURA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BONDI FRANCESCA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BONI IRENE
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BORSARI FRANCESCA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BOSCHI ELEONORA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BOTTIGLIERI ROSANGELA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BOVE GENNARO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BRUNETTO LUCA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BUONAMICO ERIKA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BURNAZZI JENNY
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CAFAGNA GIUSEPPE
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CAGNANI GIULIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CAIZZONE FLORA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CALAMONICI ANTONIO
D.L. 73/2021 —art. 59 c.4 | CALDERONE CHIARA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CANI DARIO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CANNALIRE STEFANIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CAPONE ERSILIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CAPPUCCIO STEFANIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CARAMAZZA GIUSEPPE
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CARANTONI CINZIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CARBONE CHIARA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CARBONE MARIO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CARETTI GIULIA

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

) Nt NMinistero dell Istrwzione e del NMerdto

<7’ W(y Jcolastico '@(eyzbﬁaéeﬁeﬂ L Emdtia- .C/;,)Offzctl/(l/?d'

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CARIGLINO FILOMENA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CARNEVALI INGRID
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CARRANO SERENA
D.L. 73/2021 —art. 59 c.4 | CARROZZA NICOLETTA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CARUSO MARIA CHIARA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CASA' PIERLUCA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CASCIELLO ANGELO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CASOLARI ELENA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CASSARINO IRENE MARIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CASTALDO GIOVANNA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CASTELLI SERENA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CATALDO VALENTINA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CAVALLARO VENERA MARIA ROSAR
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CAVALLI MARIAFRANCESCA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CAVALLO MARA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CAVUOTI ALESSANDRO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CEDIOLI VALENTINA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CEGLIA ROSA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CENERINI STEFANIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CERBELLI MARIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CERBONE ANTONIETTA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CHENDI SILVIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CHENDI VALENTINA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CHIAPPETTA GIOVANNI
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CHIARI EMANUELE
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CHILOIRO ANDREA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CHIOFALO NATALE MASSIMO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CHIRICO ANTONIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CHIRICO STEFANIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CIARAVOLO ANDREA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CIFALINO' STEFANIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CINGOLANI ELENA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CINQUEGRANA ANGELA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CIOFF CLAUDIA

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

YA
\‘“a/\\{‘
) A Ninistero dell Tstrazione e del NMerdto
Y
Pl

Ny W(ﬁ Jeolastico '@(eyzbﬁaéf%e/v L Emddia- S, omagra

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CIRINO CADORNINO DIEGO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CIRIOLO CHIARA
D.L.73/2021 —art.59c.4 | CLIENTI EMANUELA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | COLLURA MARA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | COMUNALE NAZIM
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CONCILIO MARIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CONFORTI LAURA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CONSOLI PAMELA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CORLI FILIPPO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CORRADO FRANCESCA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CORRADO MASSIMILIANO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CORVINO SERAFINO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CORVONATO VALENTINA MIRIANA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | COSTA SIMONA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | COSTETTI ANNALISA
D.L.73/2021 —art.59c.4 | CRICRI' ELENA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CUCCURULLO ANNA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CULETTA CLAUDIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CURCETTI VINCENZO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | CURCI ALESSANDRA MODESTA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | D'ADDESA CHIARA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | D'AGOSTINO MARIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DALENA ANNALISA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DALLAGLIO ELENA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | D'AMBROSIO RAFFAELLA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | D'AMICO MARIA TERESA
D.L.73/2021 —art.59c.4 | D'ANTONIO GIADA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | D'APOLLO FABIO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DAVI' MONICA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DE BONIS ELIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DE FINIS ALESSANDRA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DE LORENZIS SILVIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DE LUCA PAMELA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DE LUCCHI ANNA

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

) Nt NMinistero dell Istrwzione e del NMerdto
<7’ W(y Jeolastico '@(eyzbﬁaéeﬁeﬂ VA .C/;,)Offzctl/(l/?d'

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DE MARCO MARTINO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DE MONACO FABIOLA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DE RISO LAURA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DE ROSA ILENIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DE ROSA LUIGI
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DECARLI GIULIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DELLA PIGNA ILARIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DEMARCO MARIO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DESSENA AGOSTINA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DI BATTISTA ATENA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DI DIO IRENE
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DI FRANCESCO LORENZA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DI GIACOMO MILENA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DI GRAZIA LUIGIA IOLANDA MON
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DI GREGORIO GIULIANO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DI IORIO MICHELA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DI LECCE VALERIA BRUNA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DI PIETRO ANITA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DI SOMMA ANGELA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DI TOMMAS| SABINA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DIEMMI ISABELLA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DJORDJIC GAIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DOMINA MANUELA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DUINA GIORGIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | DURAZZO DEBORA
D.L. 73/2021 —art. 59 c. 4 | ELLENA SABRINA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | FALCHI KATIA MARIA ASSUNT
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | FALZON ANGELA DEANNA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | FAMULARI FRANCESCA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | FARILI CHIARA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | FEDERICONI NADIA
D.L.73/2021 —art.59c.4 | FELICI VALENTINA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | FELLETTI MARIA FRANCESCA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | FERIOLI PAOLO

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

) Nt NMinistero dell Istrwzione e del NMerdto
<7’ W(y Jeolastico '@(eyzbﬁaéeﬁeﬂ VA .C/;,)Offzctl/(l/?d'

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 — art. 5-ter FERRANDI CHIARA
D.L.228/2021 — art. 5-ter FERRARA IOLANDA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter FERRARINI DEBORA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter FERRETTI ANDREA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter FIORE ALESSANDRA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter FIORE FRANCESCO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter FOCARETA MARIANNA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter FONTANA ANGELA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter FORNATARO MARTINA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter FORNI ANDREA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter FOSCHI GUENDALINA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter FOSCHI PIETRO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter FRATANGELO MARIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter FRAULINI FABIANA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter FRENI VALENTINA
D.L.73/2021 —art.59¢c. 4 FUCA' MARIACONCETTA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GAGLIARDI FEDERICA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | GAIDA ANISA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GALAVOTTI GIULIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GALEANO VINCENZO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GALEONE CLELIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GALIETTI ANTONELLA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | GALLO ANNA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GALLO AFFLITTO GLORIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GANDOLFI SERENA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GARDI LARA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GAROFALO ROBERTA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GARUTI JESSICA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GIARRITTA PRESTIPINO CALOGERO VITTORIO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GIORGETTA MARIANGELA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GIORGIO ANTONELLA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GIOVANNIELLO MYRIAM LUCIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GIRIMONTE VALERIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GIUDICE GIUSEPPE MARIA

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

ot
) N t’\ NMinistero adell: Istrazione e del NMerdo
0 e

Ny W(y Jcolastico '@(eyzbﬁaéeﬁeﬂ L Emddia- S, omagra

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GIUDICE MARIA ROSARIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter GORRA ROBERTA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GOvI SABRINA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GRAMEGNA VALENTINA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GRAVINA EMANUELE
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GRAVINO ROBERTO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GRAZIA MICHELE
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GRAZIANI FRANCESCA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GRECO ELISA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GRIGGI SARA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GUARESCHI CARLO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GUARNIERI MARIA ROSA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GUCCIONE DANIELE
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GUERRA MARGHERITA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GUERRA MICHELE ALESSANDRO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GUGLIANDOLO MILENA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GUGLIELMI ASSUNTA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GUIDUCCI TOMMASO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter IACOLINO ESTER
D.L.73/2021 —art.59¢c. 4 IACOPINI GIULIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter IANNICIELLO LAURA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter IANNIELLO ANNALISA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter IDONE MARTINA FRANCESCA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter IEZZI MIRKO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter ILLUMINATI MARINELLA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter IMBEMBA ELISABETTA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter IMMORLANO ALLEGRETTI DESIREE'
D.L. 228/2021 — art. 5-ter IMPIDUGLIA BALDASSARE
D.L. 228/2021 — art. 5-ter INGINO MARIA STELLA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | IONA ROSA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter IOVINE FRANCESCO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter KHOLODNAYA IRINA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter LA BELLA LAURA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter LA GATTA GIANLUIGI

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

NMinistero adell: Istrazione e del NMerdo

Ny W(ﬁ Jeolastico '@(eyzbﬁaéf%e/v L Emddia- S, omagra

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | LAGANA! PAOLO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | LAINATI GIANFRANCO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | LAMBRUSCHI FEDERICA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | LANTIERI DELIZIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | LANZILLOTTA PIERFRANCESCO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | LAUDATO FLORIANA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | LAURENZANA DIANA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | LAZZARINI GIULIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | LENTINI DOMENICA
D.L.73/2021-art.59¢c.4 | LETO LORENZO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | LITURRI CLAUDIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | LO CASCIO CLAUDIO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | LO CONTE TERESA FRANCESCA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | LO CURTO ANGELA MARINA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | LO MUZIO FRANCESCA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | LO PRESTI FILIPPA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | LONGO GABRIELLA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | LORETO VINCENZO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | LUNARDI SILVIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MACELI MARIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MADEO ANNA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MAGAGNOLI SERENA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MAGNANI CHIARA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MAIONE MARIATERESA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MANDRA' LUANA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MANGANIELLO CARMEN
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MANNO ELISA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MANNO PAOLA
D.L.73/2021 —art.59c.4 | MARINO ANGELA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MARINO VALERIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MARITATO MONICA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MARTINO ALESSIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MASTROBERTI CARMEN
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MATONTI MARGHERITA

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

YA
\‘“a/\\{‘
) A Ninistero dell Tstrazione e del NMerdto
Y
Pl

Ny W(ﬁ Jeolastico '@(eyzbﬁaéf%e/v L Emddia- S, omagra

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MAURO VALENTINO ROBERTO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MAZZA LUCA
D.L.73/2021 —art.59c.4 | MAZZANI CHIARA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MAZZONE DAVIDE
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MAZZONI ANDREA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MAZZONI VALENTINA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MENDOLICCHIO MARIA ANTONIETTA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MERAGLIA CHIARA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MERCHE LORENZO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MERLI ELENA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MESSINA ALEXIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MESSINESE LORENA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MIELE GIULIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MINOPOLI TERESA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MOCCIA BENEDETTA ANNA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MOLINARI DANIELE
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MONETTI SILVIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MONTI ELEONORA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MORETTINI ELEONORA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MORI FRANCESCA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MORLEO ANTONELLA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MOSCATO ANTONIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MOSCATO NUNZIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | MURATORI ERICA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | NAPOLITANO MARCO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | NARCISI IMMACOLATA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | NARDI ALFONSO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | NASUTI GIULIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | NOTO TERESA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | OCCHIPINTI ROSALINDA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | OLIVA LUCIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | OLIVIERO MARIA CIRA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | OLLA' VALENTINA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PACELLI MARIAGRAZIA

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

ot
) N t’\ NMinistero adell: Istrazione e del NMerdo
0 e

Ny W(y Jcolastico '@(eyzbﬁaéeﬁeﬂ L Emddia- S, omagra

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PACILLO DENISE ANNA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PADULANO ROBERTA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PAGLIARULO DORIANA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PALERMO MARIA TINA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PALLOTTA BIAGIO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PALMERI MYRIAM MARZIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PALTRINIERI MARIA ELENA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PANCALDI RAMONA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PANDOLFO MARIA ANTONELLA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PASINI GRETA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PASSERO FRANCESCO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PATTORI ELISABETTA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PEDIRI PAOLO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PEDRAZZI CECILIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PELLEGRINO STEFANIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PELLIGRA SIMONA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PEPE GIOVANNA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PERLINI MATTEO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PERNA CAROL
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PERSETTO ANNA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PETRILLO SALVATORE
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PEZZANA SILVIA VALERIA LUI
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PICARELLI STEFANO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PICCOLI FRANCESCA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PICONE CHIARA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PIEMONTESE MARIA ROSARIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PIERRI MICHELA GERARDA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PINCA MARCO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PIRAS SIMONA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PISCITELLI ROSARIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | POLINO FLORIANA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PORTA MICHELE
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | POTENZA DANIELA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | PRINCIPALLI GABRIELLA

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

YA
\‘“a/\\{‘
) A Ninistero dell Tstrazione e del NMerdto
Y
Pl

Ny W(ﬁ Jeolastico '@(eyzbﬁaéf%e/v L Emddia- S, omagra

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 — art. 5-ter PROCACCI FRANCESCA
D.L.228/2021 — art. 5-ter PROIETTI GIADA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter PROLI LORENZA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter PUOCCI CAMILLA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter QUASSINTI CHIARA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter RASPUGLI ELISA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter REGA STEFANIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter REGGIANI CECILIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter RENNA GRAZIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter REVEGLIA ALESSIO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter RICCIO SAMUELA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter RICIGLIANO SIRA CATERINA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter RIGNANESE MARIA PIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter RODA SIMONA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter ROMEO BARBARA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter RONCONI ILARIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter ROSATO ANGELA MICHELA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter ROSSI CAMILLA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter ROSSI DANIELE
D.L.228/2021 — art. 5-ter | ROSSI ELENA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter ROSSI IVANA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter ROSSI MARGHERITA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter ROSSI VALENTINA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter RULLO EMANUELA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SACRIPANTE CLAUDIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SAl STEFANO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SALERNO ROSANGELA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | SALIERNO MARIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | SALOMONE ROCCO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SALSI CHIARA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SALVO SERENA
D.L.73/2021 —art.59c.4 | SAMA GIORGIO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SANFILIPPO CHIARA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SANSONE CARMELA

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

) Nt NMinistero dell Istrwzione e del NMerdto
<7’ W(y Jeolastico '@(eyzbﬁaéeﬁeﬂ VA .C/;,)Offzctl/(l/?d'

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SANTANCINI LAURA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SANTOLUPO EMANUELE
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SANTONASTASO DOMENICO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SANTORO GAIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SARACENO MARIATERESA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SARDO VISCUGLIA MELISSA RITA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SAVIGNI BIANCA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SAVINELLI ROSSELLA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SCALA GIUSEPPE
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SCARPELLI LAURA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SCAVUZZO CHIARA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SCHIASSI ALESSIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SCAMANNA BARBARA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SCOTTI ANTONELLA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SCOZZAFAVA GIUSEPPINA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SCRIBANO SANTI GIOVANNI
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SEGATORI STELLA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SERAFINO IRENE
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SERGI DONATO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SERGIO ANTONIO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SESENNA SANDRA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SIGNORINO GIUSEPPE
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SIRAGUSA GIOVANNA PIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SOFLAI SOHEE SOHEILA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SONEGO CHIARA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SPADARO ANDREA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SPADAVECCHIA MIRKO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SPAMPANATO MICHELE
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SPINA ROSSELLA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | STELLA FABRIZIO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | TACCONI RAFFAELLA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | TARAVELLA CLAUDIA ROBERTA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | TARDIO NOEMI
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | TASSO DONATELLA

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

NMinistero adell: Istrazione e del NMerdo

Ny W(ﬁ Jeolastico '@(eyzbﬁaéf%e/v L Emddia- S, omagra

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | TATEO LUCA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | TERRACCIANO IMMACOLATA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | TERRANA FABIO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | TERRANOVA FRANCESCO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | TIRONE MARIA ADELE
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | TONI FRANCESCA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | TORDI LIDIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | TOSI ROBERTA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | TRIMARCO IMMA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | TROMBETTA VALENTINA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | TROPEA ALFONSO ANTONIO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | TUTTOLOMONDO CLAUDIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | URSO STEFANIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | VALENTINI GIULIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | VALENTINO DANILO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | VALIA IVAN
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | VALOROSI ANNACHIARA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | VANNI MARIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | VENDITTI VALERIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | VENERDI FERNANDA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | VENEZIANO BROCCIA VERONICA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | VENTOLA ANNA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | VENTURI FULVIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | VERDE ANNA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | VERRI ANNA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | VIOLA GIOVANNA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | VISITINO ANGELICA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | VIT CHIARA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | VITALI GAIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | VITTORI RAFFAELLA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | VOLPONE MATTEO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ZALAFFI MARISTELLA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ZANCHINI GAIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ZANELLI FRANCO

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

T
o
) \\t’\h\ NMinistero adell: Istrazione e del NMerdo

N %m Jeolastico .@g’y(bﬁaéf%‘?/" L Emdtia- .C/?O/fzctl/a/m-

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L.73/2021 —art.59c.4 | ZANGIROLAMI PAOLA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ZANIRATO VERONICA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ZAPPATORE RITA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | ZASA EMILIANO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | ZATTONI MATTEO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | ZAZZU BARBARA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ZIZZARI GABRIELE
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | ZOBOLI RICCARDO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ZORENGO VIVIANA

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

		2023-08-01T07:55:14+0000
	VERSARI STEFANO


		2023-08-01T10:35:54+0200
	protocollo




